1 M 1 V B 1 L Toussaint 1 M 1 S 1 M 1 M 1 V A 1 D Fête du Tr. 1 M B
2 J 2 S 2 M 2 J 2 D 2 M 2 M 2 S 2 L 2 J Ascension
3 V 3 D 3 M 3 V 3 L 3 J 3 J 3 D 3 M 3 V
4 S 4 L 4 J 4 S 4 M 4 V 4 V 4 L 4 M 4 S
5 D 5 M 5 V 5 D 5 M 5 S 5 S 5 M 5 J 5 D
6 L 6 M 6 S 6 L 6 J 6 D 6 D 6 M 6 V 6 L
7 M 7 J 7 D 7 M 7 V 7 L 7 L 7 J 7 S 7 M
8 M 8 V 8 L 8 M 8 S 8 M 8 M 8 V 8 D 8 M
9 J 9 S 9 M 9 J 9 D 9 M 9 M 9 S 9 L 9 J
10 V 10 D 10 M 10 V 10 L 10 J 10 J 10 D 10 M 10 V
11 S 11 L 11 J Armistice 11 S 11 M 11 V 11 V 11 L 11 M 11 S
12 D 12 M 12 V A 12 D 12 M 12 S 12 S 12 M 12 J 12 D Pentecôte
13 L 13 M 13 S 13 L 13 J 13 D 13 D 13 M 13 V 13 L
14 M 14 J 14 D 14 M 14 V 14 L 14 L 14 J 14 S 14 M
15 M 15 V 15 L 15 M 15 S 15 M 15 M 15 V 15 D 15 M
16 J 16 S 16 M 16 J 16 D 16 M 16 M 16 S 16 L 16 J
17 V 17 D 17 M 17 V 17 L 17 J 17 J 17 D 17 M 17 V
18 S 18 L 18 J 18 S 18 M 18 V 18 V 18 L 18 M 18 S
19 D 19 M 19 V 19 D 19 M 19 S 19 S 19 M 19 J 19 D
20 L 20 M 20 S 20 L 20 J 20 D 20 D 20 M 20 V 20 L
21 M 21 J 21 D 21 M 21 V 21 L 21 L 21 J 21 S 21 M
22 M 22 V 22 L 22 M 22 S 22 M 22 M 22 V 22 D 22 M
23 J 23 S 23 M 23 J 23 D 23 M 23 M 23 S 23 L 23 J
24 V 24 D 24 M 24 V 24 L 24 J 24 J 24 D Pâques 24 M 24 V
25 S 25 L 25 J 25 S Noël 25 M 25 V 25 V 25 L 25 M 25 S
26 D 26 M 26 V 26 D 26 M 26 S 26 S 26 M 26 J 26 D
27 L 27 M 27 S 27 L 27 J 27 D 27 D 27 M 27 V 27 L
28 M 28 J 28 D 28 M 28 V 28 L 28 L 28 J 28 S 28 M
29 M 29 V 29 L 29 M 29 S 29 M 29 V 29 D 29 M
30 J 30 S 30 M 30 J 30 D 30 M 30 S 30 L 30 J
31 D 31 V 31 L A 31 J 31 M
Pré-rentrée du Personnel enseignant
Primaire : PSAL, PS1, MS1, GS1,CP1, CP2,
CP3, CP4 , CE1-4, CE2-1,CE2-2,CE2-3,
CE2-4 et CE2-5
Secondaire : 6èmes, 2ndes, et Terminales
Primaire : PS2, MS2, MS3,GS2, GS3,
GSAll, CP5, CE1-1, CE1-2,CE1-3, CE1-5   Les élèves accueillis le jeudi 2 septembre ne viennent pas au lycée le vendredi  3 septembre 2010.  Pour ces 2 jours, le départ des bus est à 12 h 20.
CE2-6 ,CM1 et CM2
Secondaire : 5èmes, 4èmes, 3èmes et 1ères   Le lundi 6 septembre 2010, toutes les entrées se font à 8 h 20 et les élèves suivent leur emploi du temps.
  L'horaire normal de départ des bus - 16 h 50 - s'applique à partir du lundi 6 septembre 2010
B
A
B
A
B
B
A
B
A
A
B
A
A
B
A
B
A
B
B
A
B
B
B
A
B
A
       B
A
B
A
B
JANVIER FEVRIER JUIN
CALENDRIER POUR L'ANNEE SCOLAIRE 2010-2011
AVRIL MAISEPTEMBRE MARSOCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE
A
B
        A
A
B
A
RENTREE SCOLAIRE 2010-2011 CONGES
TOUSSAINT PRINTEMPS
Mercredi 1er septembre 2010 du mardi 26 octobre 2010 après les cours du vendredi 15 avril 2011 après les cours
au lundi 8 novembre 2010 début des cours au lundi 2 mai 2011 début des cours
Jeudi 2 septembre 2010
Rentrée des classes
NOEL ASCENSION
du jeudi 23 décembre 2010 après les cours du mercredi 1er juin 2011 après les cours
au lundi 10 janvier 2011 début des cours au lundi 6 juin 2011 début des cours
HIVER CONGES ISOLES
du vendredi 25 février 2011 après les cours Armistice: Jeudi 11 novembre 2010
Vendredi 3 septembre 2010
Rentrée des classes au lundi 14 mars 2011 début des cours Pentecôte: lundi 13 juin 2011
CALENDRIER10-11 Rentrée scolaire